ผู้เสนองานจ้างเหมาทำการงานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว ๓๖๐ องศา จำนวน ๒,๕๘๐ อัน

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภลักษณ์ ทราฟฟิค แอนด์ แฟบริเคชั่น

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๗๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท เจ็ดแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔๑.๕๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๖  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน)